受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年5月8日
發文字號：臺教國署高字第1090053642號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：轉知臺北市立永春高級中學辦理「探究可以怎麼玩－地理探

究活動與表現任務實例」活動訊息，請鼓勵貴校相關教師踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據臺北市立永春高級中學109年5月7日北市永中教字第

1093003557號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：109年6月24日（星期三）9：30至12：10。

(二)地點：臺北市立永春高級中學英華樓三樓E化教室。

(三)對象：全國公私立高中職社會科教師，共40名。

(四)報名方式：即日起至6月22日中午前，至線上報名表單（

網址：https://forms.gle/PjwfNaHdu57XksbEA），或至

全國教師在職進修資訊網報名。錄取名單於6月22日18：

00前，公告於「臺北市地理學科平台」FB專頁。

三、如有疑義，請逕洽臺北市地理學科平臺輔導員洪偉豪老師（

電話：02-27272983#222，Email：ang1110@ycsh.tp.edu.tw）

四、檢附研習實施計畫1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23321634
聯絡人：陳美絲
電 話：04-37061133

* 1 0 9 0 0 0 3 9 5 7 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁